Приказ о назначении ответственных №
«      »                       201  г
«О закреплении ответственных лиц за безопасное производство работ на объекте строительства " " в выходные и праздничные дни"
В целях обеспечения безопасных условий производства работ по объекту  "   ", в выходные и праздничные дни в период с   по
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

 назначить ответственным руководителем за безопасное производство работ, а в его отсутствие назначить ответственным

-   1   -
-   2   -